
Zakázka č. 2021 - 158 Dodatek č. 1 smi. č. 054/21

DODATEK č. 1

Evidenční č.: /OR.

ZveřejnSní:......í}.'L&..99.i9...................

Registr smluv:.....
ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 033/22/OR

„Příprava pro asfaltování a předláždění ploch s výměnou dlažby"
uzavřené dne 24. 02. 2022

1. Objednatel:

IČ:
DIČ:
Telefon/e-mail:

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
00303038
CZ00303038

+420 583 452 132 / kubap@mohelnice.cz

- kontaktní osoba ve věcech technických: 648
Petr Kápl, (583 452 115, kaplp@mohelnice.cz)

- technicky dozor stavebníka (TDS):
Ing. Petr Michek, (583 452 187, michekp@mohelnice.cz) 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice
číslo výdajového účtu: 27 - 1905690389/0800

2. Zhotovitel:

Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Telefon/e-mail: 
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel44)

EKOZIS spol. s r.o.
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 
Ing. Petr Blažek-jednatel 
41031024 
CZ41031024

ČS a.s., č. ú. 365042/0800

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek -jednatel

ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel")

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo na akci s názvem: „ Příprava pro asfaltování a předláždění ploch 
s výměnou dlažby " se článek II. doplňuje o další odstavec 6. v tomto znění:

II. Dílo

6. Součástí dodávky je provedení víceprací a odpočet méněprací odsouhlasených objednatelem. Rozsah 
víceprací a méněprací je specifikován v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

ČI. IV. odst. 1 původní smlouvy se nahrazuje novým zněním:

mailto:kubap@mohelnice.cz
mailto:kaplp@mohelnice.cz
mailto:michekp@mohelnice.cz


íázka č. 2021 - 158 Dodatek č. 1 smi. č. 054/21

IV. Cena díla a platební podmínky

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu daně se 
připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné sazbě, tzn., že celková cena 
včetně DPH ke dni uzavření této je tvořena takto:

Základní cena dle SOD (bez DPH) 648 054,00Kč
Vícepráce dle dod. č.l (bez DPH) 279 955,80Kč
Méněpráce dle dod. č. 1 (bez DPH) -76 071,74Kč
Cena celkem včetně dod.č.l (bez DPH) 851 938,05Kč
DPH 21% 178 906,99Kč
Cena celkem vč. dod. č.l a vč. DPH 1 030 845,04Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla.

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2x list A4 + rozpočet, z toho 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných 
zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice na svém jednání dne 23. 05. 2022 usnesením č.
2552/106/RM/2022.

V Mohelnici dne 3 0 -05- 2022

Ing. Pavel Kuba
starosta

V Zábřeze dne 

Za zhotovitelé

 l.O. ZÁBŘEH 32 
ftEH, Ha Kltfcltš 21 

24 Dlč: CZ41031024

Ing. Petr Blažek
jednatel



Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka Rekonstrukce zpevněných ploch MŠ a ZŠ, Mohelnice
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář rozpočet k Dodatku

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Zhotovitel EKOZIS spol. s r. o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář Daniel kalous



ukázka:
Rekonstrukce zpevněných ploch MŠ a ZŠ, Mohelnice

Popis Cena

S: Zpevněné plochy MŠ a ZŠ
00 Sod: Smlouva o dílo
01 Mnp: Méněpráce

SO_01M: MŠ Na Zámečku - MÉNĚPRÁCE
009: Ostatní konstrukce a práce
711: Izolace proti vodě

SO_02M: MŠ Hálkova - MÉNĚPRÁCE
001: Zemní práce
009: Ostatní konstrukce a práce
711: Izolace proti vodě

SO_03M: ZŠ Vodní - MÉNĚPRÁCE
001: Zemní práce

005: Komunikace
008: Trubní vedení
009: Ostatní konstrukce a práce

02 Vcp: Vícepráce
SO_01V: MŠ Na Zámečku - VÍCEPRÁCE

001: Zemní práce
005: Komunikace
006: Úpravy povrchu

008: Trubní vedení
009: Ostatní konstrukce a práce

SO_02V: MŠ Hálkova - VÍCEPRÁCE
001: Zemní práce
004: Vodorovné konstrukce
005: Komunikace
008: Trubní vedení

009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO_03V: ZŠ Vodní - VÍCEPRÁCE
001: Zemní práce
005: Komunikace
008: Trubní vedení
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

851 938,05
648 054,00 
-76 071,74
-48 502,90 

-47 875,15
-627,75

-9 781,84
-162,92

-6 943,76
-2 675,16

-17 787,00
-361,20

-8 093,60
-9 000,00

-332,20

279 955,80
76 482,45

7 416,92
17 524,60

1 579,05
3 000,00

46 961,88
120 589,40

36 531,94
1 632,96

33 926,99
33 903,90
10 602,96

2 490,64
1 500,00

82 883,95
27 822,60
27 866,68

5 224,50
19 200,30
2 769,88

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

851 938,05
178 906,99

Celkem (včetně DPH) 1 030 845,04

oí. s r xTzÁjflil? 32 

ZÁBŘEH, Na Křudtě 21 
(CO: 4103102^- DIČ: CZ41031024

www.euroCALC.cz 1 z 1

http://www.euroCALC.cz


P oř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

S: Zpevněné plochy MŠ a ZŠ
00 Sod: Smlouva o dílo
SO_01: MŠ Na Zámečku - SoD

001: Zemni práce
1. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 115,15 54,00
6. 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 57,575 13,70
7. 181006113 Rozprostření zemin ti vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

do 1:5_______
m2 57,575 13,10

40. 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 230,3__ ___ 66J0

009: Ostatní konstrukce a práce
16. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu orostého
m 115,15 256,00

17. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
orostého

m3 11,515 3 020,00

18. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 50,091 105,00
19. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 50,091 102,00

20. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 250,455 11,70
46. 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m 115,15 223,00

099: Přesun hmot HSV
23. 998225111__ i Přesun hmot pro pozemní komunikace | t I 128,3131 65,20

711: Izolace proti vodě
711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 5,813 108,00 ’

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
22. 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst kpl j 1.0 4 000,00
37. 07 Zařízení staveniště___ % 1,5 3 876,00
47. 045203000 Kompletační činnost kpl 1,0 2 500,00

SO 02: MŠ Hálkova - SoD

001: Zemní práce
5. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 114,117 54,00
6. 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 32,285 13,70 |_
7. 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

do 1:5
m2 32,285 13,10

009: Ostatní konstrukce a práce
16. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu orostého
m 114,117 256,00

17. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
orostého

m3 11,412 3 020,00

18. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 23,394 105,00
19. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 23,394 102,00

20. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 116,97 11,70
46. 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého

_

m 114,117 223,00

099: Přesun hmot HSV
23. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 110,479 65,20

711: Izolace proti vodě
1. 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 24,77 108,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
22. 073002000 ' Ztížený pohyb vozidel v centrech měst kpl 1,0 3 000,00
37. 07 Zařízení staveniště % 1,5 3 876,00
47. 045203000 Kompletační činnost kpl 1.0 2 500,00

SO_03: ZŠ Vodní - SoD

001: Zemni práce
4. 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objem do 50 m3 strojně
m3 68,4 177,00

5. 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti
I. skupiny 1 až 3

m3 98,8 178,00

5. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 110,0 54,00
6. 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 216.0 45,00

851 938
648 054
147 523 

22 984
6 218 

789 
754

15 223

103 231
29 478

34 775

5 260 
5 109

2 930 
25 678

8 366
8 366

628
628

12 314
4 000
5 814 
2 500

123 556 

7 028
6 162 

442 
423

95 336
29 214

34 463

2 456 
2 386

1369 
25 448

7 203
7 203

2 675
2 675

11 314
3 000 
5 814 
2 500

376 975 

56 338
12 107

17 586

5 940 
9 720

www.euroCALC.cz 1 z 4

http://www.euroCALC.cz


Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena CenaKód

8. 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 60,0 13,70 822
9. 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

do 1:5
m2 40,0 13,10 524

55. 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 216,0 24,40 5 270
56. 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 31,2 140,00 4 368

005: Komunikace 152 243
38. 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 174,0 314,00 54 636
39. 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pí do 100 

m2
m2 174,0 302,00 52 548

51.
57.

564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 174,0 48,20 8 387
564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 192,0 191,00 36 672

008: Trubní vedení 12 000
41. 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 8.0 1 500,00 12 000

009: Ostatní konstrukce a práce 122 377
16. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 154,0 256,00 39 424

17. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 15,0 3 020,00 45 300

18. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 10,0 105,00 1 050
19. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 10,0 102,00 1 020

20. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 50,0 11,70 585
46. 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m 114,0 223,00 25 422

52. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 114,0 84,00 9 576

099: Přesun hmot HSV 24 600
23 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 300,0 82,00 24 600

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 9 418
37. 07 Zařízení staveniště i % 1,5 3 945,00 5 918
47. 045203000 Kompletační činnost kpl _______.1,0 3 500,00 3 500

01 Mnp: Méněpráce
SO_01M: MŠ Na Zámečku - MÉNĚPRÁCE

009: Ostatní konstrukce a práce

- 76 072

- 48 503

- 47 875
16. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m - 74,85 256,00 - 19 162

17. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 -1,005 3 020,00 -3 035

46. 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m - 115,15 223,00 - 25 678

711: Izolace proti vodě -628
i. 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 - 5,813 108,00 -628

SOJJ2M: MŠ Hálkova - MÉNĚPRÁCE - 9 782

001: Zemní práce -163
l 5. j 113202111 ÍVytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých ] m - 3,017 [ 54.00 - 163

009: Ostatní konstrukce a práce - 6 944
16. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého m -11,117 256,00 -2 846

17. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 - 0,536 3 020,00 - 1 619

46. 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m -11,117 223,00 - 2 479

711: Izolace proti vodě -2 675
1. 711161212 , Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 - 24,77 108,00 - 2 675

SO_03M: ZŠ Vodní - MÉNĚPRÁCE

001: Zemni práce

-17 787
-361

56. 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 -2,58 140,00 - 361

005: Komunikace -8 094
39. 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 

m2
m2 -26,8 302,00 -8 094

www.euroCALC.cz 2 z 4

http://www.euroCALC.cz


Kód Popis IVU Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

008: Trubní vedení -9 000
41. 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus -6,0 1 500,00 -9 000

009: Ostatní konstrukce a práce -332
17. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

__prostého
m3 -0,11 3020,00 - 332

02 Vcp: Vícepráce 279 956
SOJJ1V: MŠ Na Zámečku - VÍCEPRÁCE 76 482

001: Zemní práce 7 417

1 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
obiem do 20 m3 strojně

m3 5,6 206.10 1 154

2. 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti
L skupiny 1 až_3_____

m3 5,6 178,00 997

6. 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 38,79 45,00 1 746
58. 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 7,81 81,63 638
67. 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pí do 50 m2 m2 15,4 187,20 2 883

005: Komunikace 17 525
51. 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 33,29 48,20 1 605
60. 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 33,29 341,10 11 355

62. 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 16,0 285,30 4 565

006: Úpravy povrchu 1 579
65. 637121112 [ Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním ' m2 5,5 287,10 1 579

008: Trubní vedení 3 000
41. 899231111 LVýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 2,0 [ 1 500,00 3 000

009: Ostatní konstrukce a práce 46 962
18. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,767 105,00 186
19. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 1,767 102,00 180

20. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 8,835 11,70 103
59. 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva 

těženého
m2 7,81 62,10 485

63. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 
z betonu orostého

m 92,0 213,30 19 624

64. 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 129,3 177,30 22 925
___________

68. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 16,0 160,20 2 563 
89669. 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí 

nebo MC
“ 12,93 69,30

SO_02V: MŠ Hálkova - VÍCEPRÁCE 120 589

001: Zemní práce ___________________ ___ 36 532
L 118001001 Kácení dřevin jehličnatých d kmene do 300mm kus 1,0 450,00 450
2. 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti

I. skupiny 1 až 3
m3 16,8 178,00 2 990

6. 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 79,85 45,00 3 593
6. 181951111 Úprava pláně v hornině třídv těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 7J__ 13,70 105
7. 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

do 1:5 _____
m2 7,7 13,10 101

75. 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší 
ručně _________

m2 68,65 57,60 3 954

81. 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hor 3 objem do 20 m3 strojně m3 16,8 801,90 13 472
86. 175151101 Obsypání potrubí strojně svpaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,793 175,50 841
87. 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svpaninou se zhutněním m3 10,327 119,70 1 236
98. 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 29,635 330,30 9 789

004: Vodorovné konstrukce
82. 451541111 _ 'Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě

1 633
m3 1,68 972.00 . _ 1 633

005: Komunikace 33 927
51. 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 68,65 48,20 3 309
60. 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 40,03 341,10 13 654

99. 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 
m2 plochv do 50 m2

m2 28,62 243,00 6 955

100. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 68,65 145,80 10 009
101. 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 28,62 - -

008: Trubní vedení 33 904
83. 871313121 'Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 160 _ . _______
m 14,0 126,90 1 777

84. 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 3,0 1 278,00 3 834

www.euroCALC.cz 3 z 4

http://www.euroCALC.cz


Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

85. 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B125, 
C250

kus 3,0 1 026,00 3 078

88. 59223822 vpusť uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm kus 3,0 884,70 2 654
89. 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus 3,0 374,40 1 123
90. 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 3,0 594,00 1 782
92. 59223875 koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 3,0 324,00 972
93. 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 3,0 250,20 751
94. 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 3,0 4 203,00 12 609
95. 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 14,0 297,90 4 171
97. 721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 

125
kus

___
2,0 576,90 1 154

009: Ostatní konstrukce a práce 10 603
18. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 16,886 105,00 1 773
19. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 16,886 102,00 1 722

20. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 84,43 11,70 988
63. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 

z betonu prostého
m 8,1 213,30 1 728

103. 935932111 Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 2,0 396,90 794
104. 56241001 žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 100mm m 2,0 692,10 1 384
105. 56241005 rošt děrovaný A15 Pz dl 1m oka D 6mm pro žlab PE š 100mm m 2.0 1 107,00 2 214

099: Přesun hmot HSV 2 491
23. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace t : . 38.2 65,20 2 491

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 500
22. 073002000 (ztížený pohyb vozidel v centrech měst kpl J_____ 0,5 3 000,00 1 500

SO_03V: ZŠ Vodní - VÍCEPRÁCE 82 884

001: Zemní práce 27 823
4. 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

obiem do 50 m3 stroiné
m3 12,74 177,00 2 255

5. 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti
I. skupinv 1 až 3

m3 10,96 178,00 1 951

5. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 7,0 54,00 378
6. 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 42,5 45,00 1 913
8. 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 27,5 13,70 377
9. 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 

do 1:5
m2 47,5 13,10 622

40. 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 234,0 66,10 15 467
55 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 14,6 24,40 356
70. 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí 

nebo MC
m2 23,4 69,30 1 622

71. 113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 27,9 39,60 1 105
74.
75.

113106161
113106121

Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 15,75 68,40 1 077
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší 
ručně

m2 12,15 57,60 700

005: Komunikace 27 867
38. 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 14,4 314,00 4 522
51. 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 14,4 48,20 694
57. 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 25,3 191,00 4 832
72. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 

mm
m2 27,9 493,65 13 773

73. 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 13,3 304,20 4 046

008: Trubní vedení 5 225
76. 899103811 Demontáž poklopů plastových včetně podkladové desky hmotnosti přes 50 kg kus 1,0 161,10

.

161

77. 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,0 129,60 130
78. 899304111 Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 1,0 471,60 472
79. 55241003 poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez 

odvětrání
kus „ 4 230,00 4 230

80. 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 1,0 232,20 232

009: Ostatní konstrukce a práce 19 200
16. 916131213

A
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 21,0 256,00 5 376

18. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 48,6 105,00 5 103
19. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 48,6 102,00 4 957

20. 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 243,0 11,70 2 843
46. 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,0 223,00 669

116. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 3,0 84,00 252

099: Přesun hmot HSV 2 770
23. 1998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 33,779 82,00 (____ 2 770

www.euroCALC.cz 4 z 4

http://www.euroCALC.cz

